ГЛАВА ЧЕЧЕНСКОЙ РЕСПУБЛИКИ

НОХЧИЙН РЕСПУБЛИКИН МЕХК-ДА

У К А З

г. Грозный
№ {34

О внесении изменений в указ Главы Чеченской Республики
от 31 декабря 2012 года № 231

В связи с кадровыми изменениями, произошедшими в органах
исполнительной власти Чеченской Республики, п о с т а н о в л я ю :

Внести в указ Главы Чеченской Республики от 31 декабря 2012 года
№ 231 «Об Антитеррористической комиссии Чеченской Республики»
(в редакции указов Главы Чеченской Республики от 25 сентября 2013 года
№ 178, от 12 сентября 2014 года № 130, от 4 сентября 2015 года № 152,
от 30 ноября 2015 года № 216, от 23 мая 2016 года № 69, от 28 июля 2016 года
№ 106, от 30 августа 2016 года № 128, от 14 декабря 2016 года№ 203,от 17 апреля
2017 года № 66, от 15 ноября 2017 года № 206, от 29 апреля 2020 года № 84,
от 31 августа 2020 года № 172, от 30 ноября 2020 года № 221, от 17 марта 2021 года
№ 43, от 25 апреля 2022 года № 71, от 25 августа 2022 года № 164, от 12 декабря
2022 года № 255, от 28 ноября 2023 года № 235, от 1 июля 2024 года № 171)
(далее -  Антитеррористическая комиссия) следуюш,ие изменения:

а) включить в состав Антитеррористической комиссии Кадырова
Хамзата Зелимхановича, Секретаря Совета безопасности Чеченской Республики, -
заместителем председателя Антитеррористической комиссии Чеченской
Республики;

б) исключить из состава Антитеррористической комисс^  Ибрагимова Т.-А.В.

адыров